

husk!



Genvisit

HORN IF, SVERIGE



» PROGRAM «

VÆREBRO BOLDKLUB

• VÆREBRO PARK •

dato



1-2-3 juni 1974

PINSEFERIEN

historisk oversigt



TIDEN NÆRMER SIG HASTIGT TIDSPUNKTET, HVOR VÆREBRO BOLDKLUB FOR 2' DEN GANG SKAL MODTAGE SINE SVENSKKE FØDBOLDVENNER FRA HORN IF, SOM LIGGER I DEN ØSTLIGE DEL AF SVERIGE CA. 55 KM SYD FOR LINKÖPING.

TIL DE MEDLEMMER, DER ALLEREDE HAR HAFT STIFTET BEKENDTSKAB MED DISSE DEJLIGE MENNESKER, ER YDERLIGE KOMMENTARER GANSKE OVERFLØDIGE.

TIL DE NYE I KLUBBEN VIL VI KORT OPRIDSE INDHOLDET AF DE TIDL. MØDER:

KONTAKTEN OG DERMED ETABLERINGEN AF DEN GENSIDIGE VENSKABS-UDVEKSLING MELLEM HORN IF OG VÆREBRO BOLDKLUB, BLEV I TIDENS MORGEN SAT I STAND RENT TELEFONISK VED, AT DEN NUVÆRENDE FORMAND AF VB RENE JØRGENSEN SAD I DEN ENDE AF LEDNINGEN OG HANS BROR TOMMY JØRGENSEN, DER SPILLER FOR HORN IF, SAD I DEN ANDEN. RESULTATET AF DISSE BRODERLIGE FORHANDLINGER, BLEV KONFIRMERET MED GLÆDE AF DEN SIDDENDE BESTYRELSE. RESULTATET BLEV, AT DE 2 KLUBBER BLEV ENIGE OM, AT DET FØRSTE MØDE SKULLE FINDE STED I FORÅRET 1973 OG FOREGÅ PÅ DANSK GRUND.

VED DETTE FØRSTE MØDE ENDTE FØDBOLDKAMPEN MEGET PASSENDE FOR ARRANGEMENTETS SKYLD 3-3, EFTER AT HORN IF HAVDE VÆRET FORAN MED HENHOLDSVIS 2-0 OG 3-2. EFTER AFTENSMADEN SAMME DAG, HAVDE FESTKOMITEEN FOR VB ARRANGERET EN FESTLIG KOMSAMMEN PÅ VÆREBRO SKOLE, EN FESTLIGHED, DER PÅ TRODS AF SIN MANGELFULDE TILRETTELÆGGELSE, BLEV EN SÅ FORMIDABEL SUCCES, AT ALLE PÅ STEDET BLEV 100% ENIGE OM, AT VB'S RETURBESØG HOS HORN IF, ALLEREDE SKULLE FINDE STED SAMME ÅR. I JULI MD. 73 RYKKEDE VB SÅ SINE TELTPELE OP OG HELE CIRKuset TOFFEDE SÅ I BUS MOD DET KOLDE NORD.

OGSÅ DETTE MØDE BLEV NOGET AF EN OPLEVELSE FOR DE DELTAGENDE CA. 25. DENNE KAMP ENDTE FORTJENT 3-2 TIL VB, HVOR HORN IF REDUCEREDE VB'S FØRING MED 3-0 TIL KAMPENS RESULTAT. EFTER KAMPEN UNDER DET FESTLIGE INDSLAG I BESØGET, FIK VB OVERRAKT ET FLDT FÆRVEFOTO I RAMME AF HORN IF'S HOLD. VB HAVDE OP TIL BESØGET DESUDEN SKABT ET NULLERMAND BILLEDE, SOM BLEV OVERRAKT DET TABENDE SVENSKKE HOLD TIL OPHÆNGNING I KLUBHUSET, IND TIL EN NY TABER VED NÆSTE MØDE BLEV KÆRET.

DET ER DET BILLEDE VI OGSÅ DENNE GANG SKAL KÆMPE FOR IKKE AT FÅ!

ALLE KLUBBENS MEDLEMMER ER VELKOMNE TIL AT DELTAGE I LØRDAGENS FEST PÅ VÆREBRO SKOLE

FESTKOMITEEN VB.



tilmelding

ER DU INTERESSERET I AT HAVE ET FRISKT OG OMGÆNGELIGT SVENSK ÆGTEPAR (ELL. 2, 3 o.s.v) INDLOGERET HOS DIG I PINSEN, BEDER VI DIG OM SNAREST, DOG SENEST D. 15 MARTS, AT TILSKRIVE DIG HOS THORKIL SVENDSEN, GAMMELGAARDSVEJ 49B. 2730 HERLEV ELLER NÆRMESTE MYNDIGHED.

TILMELDelse OM ANTAL AF PERS. TIL OVERVÆRELSE AF LANDSKAMP, BEDES OGSÅ OPGIVET. BETALING FOR DO. VED SENERE LEJLIGHED!

RET TIL ÆNDRINGER I TIDSPUNKTER FORBEHOLD ES! TAK!

PROGRAM



LØRDAG D. 1 JUNI

KL. CA. 20⁰⁰, FORVENTET ANKOMST AF HORN IF'S MEDLEMMER, FORMENTLIG MEDBRINGENDE "NULLERMÆNDENE" TABERENS TROFÆ. ANKOMSTSTED: LUKSUSBYEN VÆREBRO PARK.

DE TILMELDTE VÆRTSPAR BEDES GØRE MØDE VED PORTNERSKRANKEN KL. CA. 19.30.

NÅR MODTAGELSEN OG GENSYNS HYSTERIET HAR FORTAGET SIG, FORDELES DE SVENSKKE GÆSTER UD TIL DERES RESPEKTIVE DANSKE VÆRTSPAR, DER SÅ MÅ TABE SIG AF AFTENENS OG NATTENS VIDERE FORLØB. TAK!

NB: VÆRTSFOLKENE BEDES SØRGE FOR, AT DE SVENSKKE FODBOLDAKTIVER, DER SIKKERT I FORVEJEN ER TRÆTTE OVENPÅ DEN LANGE BUSTUR, IKKE FÅR MULIGHED FOR AT KOMME ALT FOR TIDLIGT I SENG, MED TANKE FOR MORGENDAGENS FODBOLDDYST. TAK!

SØNDAG D. 2 JUNI

SÅ TIDLIGT DET ER MULIGT, VIPPES DE LANGTFRA UDSOVEDE GÆSTER, NED FRA DE HÅRDE MADRASSER, HVOREFTER DER BYDES PÅ ET "SIDST PÅ MÅNEDEN" MORGEBORD. (VÆRTERNE KAN HER SNYDE LIDT VED, AT MAN INDTAGER SIT FORNØDNE KVANTUM AF LÆKKERT MORGEBRØD, INDEEN MAN VÆKKER GÆSTERNE. FIN IDE! EFTER AT GÆSTERNE INDBYRDES HAR KÆMPET OM DE FÅ RESTERENDE KRUMMER ER HELE DEN LANGE FORMIDDAG TIL DISPOSITION FOR EVT. MUSEUMSBESØG, CYKELTUR TIL KRONBORG SLOT ELLER SOM VI ANBEFALER, EN LANG OG OPSLIDENDE TRAVETUR RUNDT I TERRÆNET I DE TIL GLAD-SAXE TILSTØDENDE KOMMUNER, HER KAN B.L.A. NÆVNES BALLERUP, SKOVLUNDE, FARUM OG SLANGERUP M. FL.

P.S: ER DU SELV UDTAGET TIL VB'S HOLD, SÅ LAD DIN KONE GÅ MED, MENS DU SELV BUVER HJEMME OG SLAPPER AF. TAK! KL. CA. 15.00 STARTER SÅ SLAGET MELLEM DE 2 NATIONER (HELIENE I HVIDT OG SKURKENE I BLÅT!) ALLE VORE ANSTRENGELSER SKULLE HER GERNE VISE, AT HAVE BÅRET FRUST? **ADVARSEL!!!!** VOY IKKE AT MØDE OP MED FRISKE SVENSKERE!. EFTER DEN STORE SEJR TIL VÆREBRO UNITED, BÆRES SVENSKERNE SÅ HJEM TIL LIDT HVILE OG LIDT GOD MAD. EFTER AT HAVE SUNDET SIG LIDT OVENPÅ DE BAYERSKE VIL DER CA. KL. 19.30 BLIVE AFHOLDT EN FESTLIG OG HYGGE LIG KOMSAMMEN, FORMENTLIG PÅ VÆREBRO SKOLE, HVOR DER VIL BLIVE RIGE MULIGHEDER FOR BÅDE DANS OG EN "LILLE EN" SÅ TØJET KOMMER TIL AT PASSE!

MANDAG D. 3 JUNI

SVENSKERNE HAR DENNE DAG YTRET ØNSKE OM PASSIVT, AT DVERVÆRE ENDNU ET NEDERLAG, (HVEM DER KAN FORSTÅ DEM!) NEMLIG NEDERLAGET TIL DANMARK I KØBENHAVNS IDRÆTSPARK, HVOR DER BUVER AFHOLDT LANDSKAMP MELLEM, JA GÆT ENGANG? RIGTIGT GÆTTET!



VI VIL ROLLE OG RULLE!.....

EFTER ENDNU EN SVENSK SKUFFELSE ER DET SÅ MENINGEN, AT VORE SVENSKKE VENNER FRA SVERIGE IGEN DRABER HINSIDAN ØRESUND, ET PAR GODE ERFARINGER RIGERE, MEDBRINGENDE DET FÅMØSE BILLEDE, "NULLERMÆNDENE" TABERENS TROFÆ.

VI ØNSKER HERMED VORE VÆRTSPAR GOD FORNØJELSE I PINSEN OG HÅBER DE FØLGER VORES FORTRINLIGE ANVISNINGER!

BESTYRELSEN/FESTKOMITEEN VB.

K.E.P.